4. Wszelkiego rodzaju wozy i powozy ładowane lub próżne, przez miasto tylko przejeżdżające.

Art. 5. Ogłoszenie i wprowadzenie w wykonanie niniejszego Postanowienia, Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 10/22 grudnia 1846 roku.

Namiestnik, Jeneral-Feldmarszałek (podpisano) *Książę Warszawski.*

Dyrektor Główny, Prezdujący w Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Senator Radca Tajny, (podpisano) *A. Storożenko.*

Sekretarz Stanu, Radca Stanu (podpisano) *T. Le Brun.*

### O OSPIE OWCZĘJ.